МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2011  №  76

О внесении изменений в  Положение о
правовом  регулировании  в  области
жилищных  отношений  на  территории
муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  утверждённое  решением
8-й  сессии  Городского  Совета
депутатов муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва
от 18.12.2009 № 23

В  соответствии  со  статьей  18  Устава  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49  (с изм. и доп. от
27.04.2006  № 60,  от  06.12.2007 № 135,  от  21.02.2008 № 141,  от  05.06.2008  № 160,  от
25.09.2008  №  178,  от  25.09.2008  №  179,  от  04.06.2009  №  4,  от  29.10.2009  №  17,  от
25.03.2010 № 30, от 06.06.2011 № 64),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о правовом регулировании в области жилищных отношений

на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённое
решением 8-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город
Новодвинск»  четвёртого  созыва  от  18.12.2009  №  23 (с  изм.  от  30.06.2010  №  41),
следующие изменения:

1.1. пункт 5 части 1 статьи 3 исключить;
1.2. в пункте 2 части 1 статьи 11 слова «решение об усыновлении (удочерении)»

исключить;
1.3. часть 1 статьи 13 изложить в следующей редакции:
«1. Служебные жилые помещения предоставляются гражданам в виде жилого дома,

отдельной квартиры.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования
«Город Новодвинск»             А.Б. Рядовкин